
Załącznik Nr 1 
 

do Uchwały Nr 8/127/10/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  15 lutego 2010 r. 
 

 
 

Wykaz ofert złoŜonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z zakresu ekologii i ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2010 r. przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy  
o działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie 

 
 

Nr oferty 
 

Nazwa organizacji 
 

Nazwa zadania 
Termin 
realizacji 

Koszt ogólny 
zadania 

Wnioskowana 
kwota 

 
1 
 

Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 
Warmińsko-Mazurska, Hufiec 
Węgorzewo 
 

 
„XII Manewry Harcerskie – EKO 2010” 

 
01.09.2010 – 
30.09.2010 

 
19.400 

 
8.500 

 
2 

Związek Harcerstwa Polskiego Ośrodek 
Szkoleniowo-Wypoczynkowy PERKOZ, 
Waszeta 

„Wzbogacenie Programu Edukacji Ekologicznej 
w Terenowej Bazie Edukacji Ekologicznej 
PERKOZ poprzez urządzenie lapidarium” 
 

 
01.04.2010- 
30.10.2010 

 
7.989 

 

 
6.989 

3 Polskie Towarzystwo Ochrony Ptaków, 
BiałowieŜa 

„Ochrona Rybitw  
na Warmii i Mazurach” 

01.04.2010-
31.10.2010 

 

 
28.343,12 

 
25.500 

 
4 

Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 
Warmińsko-Mazurska, Hufiec Elbląg  

„Ekoludek w akcji – Tworzenie Programu 
Edukacji Ekologicznej dla Dzieci i MłodzieŜy” 

01.02.2010-
31.12.2010 

 

 
66.850 

 
38.450 

5 Fundacja Puszczy Rominckiej, śytkiejmy „Organizacja Międzynarodowej Konferencji 
Poświęconej Ochronie Mokradeł” 
 

01.03.2010-
31.12.2010 

 
16.550 

 

 
14.800 

6 Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Wsi , 
Kiwity 

„OŜywić Rzekę Suszycę” 01.04.2010-
15.08.2010 

8.211 7.374 

7 Stowarzyszenie Węgorapa-Gołdapa, 
Budry 
 

„Seminarium Ekologiczne ‘Przyjazna Zagroda’” 05.01.2010-
17.05.2010 

9.200 5.000 



8 Stowarzyszenie „Fabryka Cudów”, 
Gołdap 

„Wn(y/i)kliwa Edukacja – program Edukacji 
Odpowiedzialnej Gospodarki Łowieckiej” 

01.04.2010-
31.10.2010 

 

50.500 17.000 
 

9 Stowarzyszenie „Fabryka Cudów”, 
Gołdap 

„Czynna Ochrona Nietoperzy Puszczy 
Rominckiej” 

15.04.2010-
15.07.2010 

 

35.800 6.020 

10 Stowarzyszenie „Fabryka Cudów”, 
Gołdap 

„Inwentaryzacja Ptaków i Lasów Naturalnych  
w Parku Krajobrazowym Puszczy Rominckiej” 
 

15.01.2010-
30.11.2010 

35.800 25.500 

 
11 

Oddział Warmińsko-Mazurski PTTK, 
Olsztyna  

„Rozbudowa Internetowego Portalu 
www.przyroda.mazury.pl Promującego 
Przyrodę Warmii i mazur w Kraju i Zagranicą” 
 

 
15.03.2010-
30.12.2010 

 
12.000 

 
10.800 

 
12 

 
Stowarzyszenie „Ratujmy Osiedle 
Drwęckie”, Ostróda 

 
„Inwentaryzacja Przyrodnicza Na Obszarze 
Góry Dylewskiej i Otaczających Miejscowości” 

 
01.01.2010-
31.12.2010 

 
 

116.700 

 
 

105.000 

13 Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 
Warmińsko-Mazurska, Hufiec Ostróda 

„Zielony Kierunek – Działalność Centrum 
Edukacji Ekologicznej „NATURA” w 2010 r.” 

04.01.2010-
31.12.2010 

 

 
108.020 

 
102.970 

14 Fundacja Albatros, Bukwałd „Ambulans 4” 01.03.2010-
31.12.2010 

48.248,60 40.248,60 

15 Stowarzyszenie Edukacji Ekologicznej  
i Kulturalnej, Mrągowo 
 

„EKO-CAFE” 10.05.2010-
30.08.2010 

5.958 5.345 

 
16 

Towarzystwo Ratowania Dziedzictwa 
Kulturowego Kresów Dawnych  
i Obecnych „OJCOWIZNA”, 
Węgorzewo 
 

 
„V Węgorzewski Festiwal Kultury Łowieckiej” 

 
03.07.2010-
03.07.2010 

 
44.900 

 
11.500 

 
17 

Stowarzyszenie Na Rzecz Edukacji  
i Wspierania Rozwoju Dzieci  
i MłodzieŜy Niepełnosprawnej, Ostróda 
 

 
„Swego nie znacie –Przewodnik turystyczny 
Ośrodków Specjalnych Powiatu Ostródzkiego” 

 
15.01.2010-
30.11.2010 

 
3.000 

 
3.000 



18 Stowarzyszenie Na Rzecz Edukacji Dzieci 
i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
„WROTA”, Lamkowo 
 

„Pamiętajcie o ogrodach”  
01.03.2010-
31.12.2010 

 
28.041,46 

 
23.144,46 

19 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 
Świadomości Ekologicznej, Elbląg 
 

„Co juŜ wiemy?, Co dla nas waŜne? – Młodzi 
Warmii i Mazur a środowisko naturalne.” 

01.03.2010-
30.11.2010 

 
18.380 

 
12.970 

20 Wojewódzki Związek Pszczelarzy, 
Olsztyn  

„Edukacja Ekologiczna i działania promocyjne 
w ramach VI Wojewódzkiego Dnia Pszczelarza 
organizowanego w Reszlu przez WZP  
w Olsztynie”  
 

 
29.08.2010-
29.08.2010 

 
37.100 

 
15.000 

21 Stowarzyszenie Agroturystyczne 
„Mazurska Kraina”, Świętajno 
 

„Młodzi ekolodzy gminy Świętajno” 01.04.2010-
30.09.2010 

 
15.510 

 
14.510 

 
 
 


